

CdpFreelance ApS

Gl. Landevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 79 00 72

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Carsten Dolberg Stöcker Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CdpFreelance ApS Gl. Landevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 79 00 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Dolberg Stöcker Poulsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CdpHoldings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og lave freelance arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.325 mod 437.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.722 mod 34.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	351.325	437.236
1 Personaleomkostninger	-464.909	-376.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.600	-12.600
Driftsresultat	-126.184	47.840
Øvrige finansielle omkostninger	-3.538	-3.372
Resultat før skat	-129.722	44.468
Skat af årets resultat	0	-10.000
Årets resultat	-129.722	34.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.468
Disponeret fra overført resultat	-129.722	0
Disponeret i alt	-129.722	34.468

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	44.100
Materielle anlægsaktiver i alt	31.500	44.100
Anlægsaktiver i alt	31.500	44.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.455	90.632
Tilgodehavender, ej faktureret	24.500	49.042
Tilgodehavender i alt	49.955	139.674
Likvide beholdninger	17.294	15.855
Omsætningsaktiver i alt	67.249	155.529
Aktiver i alt	98.749	199.629

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.254	34.468
Egenkapital i alt	-45.254	84.468
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.040	9.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.600	53.500
Anden gæld	72.363	51.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.003	115.161
Gældsforpligtelser i alt	144.003	115.161
Passiver i alt	98.749	199.629

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.468	34.468
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	34.468	84.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.722	-129.722
	50.000	-95.254	-45.254

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	393.521	321.189
Pensioner	63.635	45.799
Andre omkostninger til social sikring	4.064	3.882
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.689</u>	<u>5.926</u>
	<u>464.909</u>	<u>376.796</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CdpHoldings ApS, CVR-nr. 38787136, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
